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Telefon Kullanımı

Fonksiyonların Kullanımı
Bir arama yapın
1 Telefon numarasını girin. 
2 Numarayı        çevirmek için basın. 
3 Kapatmak        için basın.

Tavsiyeler:
• Uluslararası aramalar için, uluslararası önek için “+” 

işaretini girmek üzere 0'a uzun basın.

Çağrı yanıtlama ve sonlandırma
1 Aramayı        cevaplamak için basın. 
2 Eller         serbest modunu seçmek için basın.
3 Kapatmak için       basın.        
Hızlı aramayı kullanın 
Ana ekranda, bir sayısal tuşa uzun basarak bir 
numarayı arayabilirsiniz.
Bir hızlı arama tuşuna bir kişi atamak için:
1 Rehber > Seçenekler > Rehber Ayarları 

menüsüne girin ve Hızlı Aramalar 
fonksiyonunu etkinleştirin.

2 Bir sayısal tuş seçmek için Sayıları ayarla 
düğmesine basın bir sayı ekleyin.
Acil Durum Çağrısı
Telefonda SIM kart bulunmasa bile, acil durum 
çağrısı yapmak için sayısal tuşları 
kullanabilirsiniz. Avrupa’da standart acil durum 
numarası 112’dir.
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Güvenlik ve Önlem
Önlem
Telefonunuzu küçük çocuklardan uzak tutunuz

Telefonunuzu ve tüm aksesuarlarını küçük çocukların erişemeyeceği yerde muhafaza ediniz. 
Küçük parçalar yutulması halinde boğulma veya ciddi yaralanmaya neden olabilir.

Radyo Dalgaları
Telefonunuzu GSM/WCDMA/LTE 'de radyo dalgalarını verir/alır (B2/B3/B5/B8, B1/B2/B8, 

Aracınızın üreticisine aracınızda kullanılan elektronik donanımın radyo enerjisinden etkilenip 
etkilenmeyeceğini danışın.

Telefonunuzu kapatın...
Uçakta olduğunuz süre boyunca telefonunuzu kapalı tutun. Cep telefonlarının uçakta kullanılması 
uçağın çalışmasında tehlike oluşturabilir, cep telefonu ağını bozabilir ve yasal olmayabilir.

Hastanelerde, kliniklerde, diğer sağlık merkezlerinde ve tıbbi ekipmanların yakınında 
olabileceğiniz herhangi bir yerde.
Patlama riski olan ortamlara sahip alanlarda (örn. benzin istasyonlarının yanı sıra havasında 
metal tozları gibi toz partiküllerinin olduğu alanlar). Tutuşabilir ürünler taşıyan bir taşıtta veya 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) ile çalışan bir taşıtta. Taşocaklarında veya patlatma işlemlerinin 
yürütüldüğü diğer alanlarda.

Cep telefonunuz ve arabanız
Araba kullanırken cep telefonunuzu kullanmayın ve sürüş esnasında cep telefonlarının 
kullanımını kısıtlayan tüm düzenlemelere uyun. Güvenliğinizi mümkün olduğunca artırmak 

için Bluetooth kulaklık kullanın. Telefonunuzun ve araç kitinizin arabanızda bulunan hava 
yastıklarının veya diğer güvenlik tertibatlarını n kilitlenmesine neden olmadığından emin olun.

Telefonunuzu dikkatlice ve hassasiyetle kullanın
Telefonunuzun en uygun ve tatmin edici şekilde çalışması için, telefonunuzu normal çalışma 
konumunda kullanmanız önerilir.

• Telefonunuzu aşırı düşük ve aşırı yüksek sıcaklıklara maruz bırakmayın.
• Telefonunuzu herhangi bir sıvıya daldırmayın; telefonunuzun ıslanması halinde, telefonunuzu 

kapatın, bataryasını çıkartın ve tekrar kullanmadan önce 24 saat boyunca kurumalarını sağlayın.
• Telefonunuzu temizlemek için yumuşak bir bezle silin.
• Sıcak havada veya güneşe uzun süre maruziyetten sonra (örn. bir pencere veya araç ön camının 

arkasında), telefonunuzun kasasının sıcaklığı artabilir. Bu durumda telefonuzu elinize alırken çok 
dikkatli olun ve ayrıca, telefonunuzu 40°'nin üzerinde ortam sıcaklığında kullanmaktan kaçının.

Bataryaların hasarlara karşı korunması
Sadece Üreticinin Orijinal Aksesuarlarını kullanmalısınız çünkü herhangi bir başka aksesuarın 
kullanımı telefonunuza zarar verebilir, tehlikeli olabilir ve Philips telefonunuz için sunulan 

tüm garantilerin geçerliliğini yitirmesine neden olur . Türü belli olmayan bir bataryanın kullanımı da 
patlamaya neden olabilir.
Hasarlı parçaların bir kalifiye teknisyen tarafından hemen ve üreticinin orijinal yedek parçalarıyla 
değiştirilmesini sağlayın.
• Telefonunuz şarj edilebilir bir batarya ile çalışmaktadır.
• Sadece belirtilen şarj cihazını kullanın.
• Yakmayın.
• Bataryanın şeklinde değişiklik yapmayın veya bataryayı açmayın.
• Metal nesnelerin (cebinizdeki anahtarlar gibi) batarya kutupları arasında kısa devre yapmasına 

izin vermeyin.
• Telefonunuzu aşırı ısı (>60°C veya 140°F), nem veya kostik ortamlara maruz bırakmaktan kaçının.
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Çevre koruma
Ambalajlama malzemelerinin, bitmiş bataryaların ve eski telefonların imhasına ilişkin yerel 
düzenlemelere uymayı unutmayın ve lütfen bunl arın geri dönüşümünü destekleyin. Üretici 

batarya ve ambalajı olası atıklarınızın geri dönüşümünü ve uygun imhasını desteklemek için 
tasarlanmış standart semboller ile işaretlemiştir.

: Etiketlenmiş ambalajlama malzemesi geri dönüşümlüdür.
: İlişkili ulusal ambalaj geri kazanım ve geri dönüşüm sistemine maddi katkıda bulunulmuştur.
: Plastik malzeme geri dönüştürülebilir (yanı zamanda plastik türünü de tanımlamaktadır).

İşitme duyusunun korunması
Müzik dinlerken, ses seviyesini orta seviyeye ayarlayın. 
Yüksek sese sürekli maruziyet işitme duyunuzda bozulmaya neden olabilir. Telefonunuzu 
çalışma süresince vücudunuzdan ve başınızdan en az 15 mm uzakta tutmanız önerilir.

DFU'da WEEE İşareti: "Tüketici Bilgileri"

Eski ürününüzün imhası
Ürününüz geri dönüştürülebilir ve tekrar kullanılabilir olan yüksek kaliteli malzemeler ve bileşenler 
kullanılarak tasarlanmış ve üretilmiştir. 

Bu üzeri çarpı işaretli tekerlekli çöp kutusu sembolü bir üründe bulunduğunda, bu ürün 
Avrupa Yönergesi 2002/96/AB kapsamındadır.
Lütfen elektrik ve elektronik ürünler için bulunduğunuz yerdeki sınıflandırmalı toplama 
sistemleri hakkında bilgi edinin.

Lütfen bulunduğunuz yerin standartlarına uyun ve eski ürünlerinizi normal evsel atıklarınız ile 
birlikte atmayın. Eski telefonunuzun doğru şekilde imha edilmesi çevre ve insan sağlığı üzerinde 
oluşabilecek olumsuz sonuçların önlenmesine yardımcı olacaktır.
Bu cihaz ABD'den ve diğer ülkelerden ihracat yasalarına ve düzenlemelerine tabi olan özellikler, 
teknolojiler ve yazılımlar içerebilir. Yasanın ihlali yasaktır.

İpuçları
Kalp pilleri
Eğer kalp pili kullanıyorsanız:
• Enterferans olasılığını bertaraf etmek için telefonunuzu açık olduğu sürece daima kalp 

pilinizden 15 cm'den daha uzun tutun.
• Telefonunuzu göğüs seviyesindeki cebinizde taşımayın.
• Potansiyel enterferansı asgariye indirmek için, telefonu kalp pilinin aksi taraftaki kulağınız ile 

kullanın.
• Cep telefonunun kalp pilinizi etkilediğinden şüpheleniyorsanız, cep telefonunuzu kapatın.

İşitme cihazları
Eğer bir işitme cihazı kullanıcısıysanız, bu özel cihazın cep telefonu ile enterferans oluşturma 
olasılığını öğrenmek için doktorunuza ve işitme cihazı üreticisine danışın.

Telefonunuzun pil ömrünün uzatılması- Enerji Tüketimi 
Cep telefonunuzun düzgün çalışması için bataryasının yeterince şarj edilmiş önemlidir. 
Bataryanızın daha uzun süre dayanmasını sağlamak için, mümkün olduğunda aşağıda belirtilenleri 
uygulayın:
• Telefonunuzun Bluetooth özelliğini kapatın. 
• Cep telefonunuzun arka aydınlatma seviyesini ve açık kalma süresini düşük bir değere 

ayarlayın. 
• Otomatik tuş kilidini açın ve tuş seslerini, tuş titreşimini veya titreşimli uyarıları kapatın. 
• GPRS bağlantısını ihtiyacınız olduğunda etki nleştirin. Aksi takdirde, telefonunuz GPRS 

bağlantısı aramayı sürdürecek ve bataryanızın şarjının bitmesine neden olacaktır. 
• Kapsama alanı dışında olduğunuzda telefonunuzu kapatın. Aksi takdirde, telefonunuz şebeke 

aramayı sürdürecek ve bataryanızın şarjının bitmesine neden olacaktır. 
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Sorun giderme
Telefon açılmıyor
Bataryayı çıkartın/tekrar takın. Ardından, telefonu batarya sembolü kaymayı durdurana kadar şarj 
edin. Şarj cihazını prizden çıkartın ve cep telefonunuzu tekrar açmayı deneyin.

Telefonu açtığınızda ekranda BLOKE yazısı görüntüleniyor
PIN kodunu veya kilit açma kodunu (PUK) bilmeyen biri telefonunuzu kullanmaya çalışmıştır. 
Hizmet sağlayıcınızla iletişime geçin.

Ekranda IMSI arızası görüntüleniyor
Bu sorun aboneliğinizle ilgilidir. Operatör ile iletişime geçin.

Telefonunuz bekleme ekranına dönmüyor
Çağrı sonlandırma tuşuna uzun süre basarak veya telefonu kapatarak, SIM kartın ve bataryanın 
doğru takıldığından emin olun ve ardından telefonu tekrar açın.

Ağ sembolü görüntülenmiyor
Ağ bağlantısı kaybolmuştur. Bir radyo dalgalarının alınmadığı bir alanda (bir tünelde veya yüksek binalar 
arasında) veya şebeke kapsama alanı dışındasınızdır. Bir başka yerden deneyin, şebekeye tekrar 
bağlanmayı deneyin (özellikle yurtdışında olduğunuzda), cep telefonunuzun harici bir anteni varsa 
antenin takılı olduğundan emin olun veya destek/bilgi için şebeke operatörünüz ile iletişime geçin.

Ekran tuşlara basıldığında yanıt vermiyor (veya ekran yavaş yanıt veriyor)
Ekran çok düşük sıcaklıklarda daha yavaş yanıt verir. Bu normaldir ve telefonunuzun çalışmasını 
etkilemez. Telefonunuzu daha sıcak bir yere alın ve tekrar deneyin. Diğer durumlarda, lütfen 
telefon tedarikçiniz ile iletişime geçin.

Bataryanız aşırı ısınmış görünüyor
Telefonunuz ile kullanılması önerilmeyen bir şarj cihazını kullanıyor olabilirsiniz. Daima 
telefonunuzla birlikte verilen üreticinin orijinal aksesuarını kullandığınızdan emin olun.

Telefonunuzda arayan numaralar görüntülenmiyor
Bu özellik şebekeye ve aboneliğinize bağlıdır. Eğer şebeke arayan numarayı göndermezse, 
telefonunuzda arayan numara yerine Çağrı 1 veya Gizli Numara yazısı görüntülenecektir. Bu 
konuya ilişkin ayrıntılı bilgi için operatörünüz ile iletişime geçin.

Kısa mesaj gönderemiyorsunuz
Bazı şebekeler diğer şebekelerle mesaj alışverişine izin vermez. Öncelikle SMS merkezinizin numarasını 
yazdığınızdan emin olun veya bu konuya dair ayrıntılı bilgi için operatörünüz ile iletişime geçin.

JPEG resimleri alamıyorsunuz ve/veya kaydedemiyorsunuz
Çok büyük boyutlu resimler, ismi çok uzun olan resimler veya doğru dosya formatına sahip 
olmayan resimler cep telefonunuz tarafından kabul edilmeyebilir.

Bazı çağrıların size ulaşmamış olduğunu düşünüyorsunuz
Çağrı yönlendirme seçeneklerinizi kontrol edin.

Şarj ederken, batarya sembolünde çubuk görünmüyor ve dış çizgi yanıp sönüyor.
Bataryayı sadece sıcaklığın 0°C'nin (32°F) altına düşmediği veya 50°C'nin (113°F) üzerine çıkmadığı 
bir ortamda şarj edin.
Diğer durumlarda, lütfen telefon tedarikçiniz ile iletişime geçin.

Ekranda SIM arızası görüntüleniyor
SIM kartın doğru takılmış olduğundan emin olun. Sorun devam ederse, SIM kartınız hasar görmüş 
olabilir. Operatör ile iletişime geçin.

Menüde bir özelliği kullanmaya çalışırken, ekranda İZİN YOK yazısı görüntüleniyor
Bazı özellikler şebekeye bağlıdır. Dolayısıyla, bu özellikler sadece şebeke veya aboneliğiniz desteklemesi 
halinde kullanılabilir. Bu konuya ilişkin ayrıntılı bilgi için operatörünüz ile iletişime geçin.

Ekranda SIM KARTINIZI TAKIN mesajı gösteriliyor
SIM kartın doğru takılmış olduğundan emin olun. Sorun devam ederse, SIM kartınız hasar görmüş 
olabilir. Operatör ile iletişime geçin.

7



PHILIPS and PHILIPS’ Shield Emblem are registered trademarks of 
Koninklijke Philips N.V. manufactured by TPV Audio and Visual 
Technology (shenzhen) Co., Ltd. Under license from Koninklijke 
Philips N.V.. 

Philips
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Uygunluk Beyanı (Declaration of Conformity) 
Biz, 
TPV Audio and Visual Technology (Shenzhen) Co., Ltd. 
42F. Building T1/2A. Shenzhen Bay Innovation and, 
Technology. Center. Keyuan Avenue, Yuehai Sub-district 
Nanshan District, Shenzhen Guangdong Province, P.R China (Postal 
Code: 518057) 
ürünün tamamen kendi sorumluluğumuz altında olduğunu 
beyan ederiz 
Philips E6105
TAC Numarası: 8614 1006

Quality Manager: Wenhan Lin
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bu beyanın ilgili olduğu, aşağıdaki Standartlar ile uyumludur: 
Sağlık:
EN 50360: 2017+A1:2023;             EN 50566: 2017+A1:2023;
EN IEC/IEEE 62209-1528:2021;    EN 62479: 2010; 
EN 50663: 2017;
Güvenlik:
EN IEC 62368-1:2020+A11:2020;   
EMC:
ETSI EN 301 489-1 V2.2.3; 
ETSI EN 301 489-17 V3.3.1; 
ETSI EN 301 489-52 V1.2.1; 
EN 55032: 2015+A11:2020+A1:2020;         EN 55035: 2017+A11:2020; 
EN 61000-3-3: 2013+A1:2019+A2:2021;    EN 61000-3-2: 2019+A1:2021; 
RF:
ETSI EN 301 511 V12.5.1; 
ETSI EN 300 328 V2.2.2; 
ETSI EN 303 345-2 V1.2.1; 
ETSI EN 303 345-3 V1.1.1; 
*ETSI EN 301 908-2 V13.1.1;
*ETSI EN 301 908-13 V13.3.1; 
Yukarıda adı geçen ürünün 2014/53/EU sayılı Direkti�n tüm temel

 

gerekliliklerine uygun olduğunu (tüm temel radyo test takımları
gerçekleştirildiğini ve) beyan ederiz.
Tanımlama işareti:
1 Ocak 2025
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We, 

42F. Building T1/2A. Shenzhen Bay Innovation and, 
Technology. Center. Keyuan Avenue, Yuehai Sub-district
Nanshan District, Shenzhen Guangdong Province, P.R China (Postal 
Code: 518057) 
declare under our sole responsibility that the product 
Philips E6105
TAC number: 8614 1006

to which this declaration relates, is in conformity with the following 
Standards: 

Quality Manager: Wenhan Lin

EN 50360: 2017+A1:2023;             EN 50566: 2017+A1:2023;
EN IEC/IEEE 62209-1528:2021;    EN 62479: 2010; 
EN 50663: 2017;

ETSI EN 301 489-1 V2.2.3; 
ETSI EN 301 489-17 V3.3.1; 
ETSI EN 301 489-52 V1.2.1; 
EN 55032: 2015+A11:2020+A1:2020;         EN 55035: 2017+A11:2020; 
EN 61000-3-3: 2013+A1:2019+A2:2021;    EN 61000-3-2: 2019+A1:2021; 

ETSI EN 301 511 V12.5.1; 
ETSI EN 300 328 V2.2.2; 
ETSI EN 303 345-2 V1.2.1; 
ETSI EN 303 345-3 V1.1.1; 
*ETSI EN 301 908-2 V13.1.1;
*ETSI EN 301 908-13 V13.3.1; 

Health:

Safety:
EN IEC 62368-1:2020+A11:2020;    
EMC:

RF:

We hereby declare that (all essential radio test suites have been carried 
out and that) the above named product is in conformity to all the 
essential requirements of Directive 2014/53/EU.
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Garanti Belgesi

(Philips Yetkili Servisi)
BAKANLIKÇA BELİRLENMİŞ ÜRÜNÜN KULLANIM ÖMRÜ 5 YILDIR.

Onarım ve Bakım için Yetkili Sağlayıcı 

WAWA Teknoloji Limited Şirketi 

Yeni PHILIPS Telefonunuz için Tebrik Ederiz

Sınırlı Garanti Bildirimi:
PHILIPS, cihazınız ve beraberinde gelen orijinal 
aksesuarlar için bu sınırlı garantiyi sağlamaktadır.

PHILIPS Garantisi:

Sınırlı garantinin koşullarına tabi olarak, PHILIPS, 
ürünün tüketici tarafından ilk satın alındığı tarihten 
itibaren belirlenen garanti süresi boyunca tasarım, 
malzeme ve işçilik açısından kusursuz olduğunu 
garanti eder.

Cihaz, şarj cihazı ve pil için yirmi dör ay (24)
Veri kablosu ve kulaklık (varsa) yirmi dört ay (24)

Diğer garanti ile ilgili konular hakkında detaylı bilgi 
için hediye kutusunda yer alan "Kullanım Kılavuzu ve 

Garanti Bilgileri" kitabına başvurunuz.

E6105

Mobile Phone
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Yeni PHILIPS ürününüzden en iyi şekilde yararlanmak için 
aşağıdaki adımları takip etmenizi tavsiye ederiz:

Bilinçli ve güvenli kullanım için kullanım kılavuzunu 
(ürünle birlikte verilir) dikkatlice okuyun.
Garanti onarım talepleri için orijinal satın alma 
makbuzunuzu ve garanti kartınızı saklayın.
Garanti hizmetlerinden yararlanabilmek için garanti 
belgesi ile birlikte orijinal satın alma faturasını ibraz edin.
Garanti hüküm ve koşulları hakkında bilgi edinmek için 
kullanım kılavuzunda yer alan ilgili bölümü inceleyin.
Herhangi bir müşteri şikayeti durumunda, aşağıda 
belirtilen yetkili servis merkezimizle iletişime geçebilir 
veya ziyaret edebilirsiniz.
Çalışma Saatleri: Pazartesi - Cumartesi, 9:00 - 18:00 (Resmi 
tatiller hariç, cumartesi 13.15'e kadar) 

CPU
Ekran
Çözünürlük

Kamera
Hafıza

Şebeke

USB Giriş
Bluetooth
Ses Girişi
Batarya
Şarj Cihazı

Spreadtrum T107
1.77 inch TFT

QQVGA 128*160

N/A
ROM 128MB + RAM 48MB

Micro SD Kart Up to 64GB

LTE: B1/B3/B7/B8/20/B38/B40
WCDMA: B1/B2/B8
GSM: B2/B3/B5/B8

Type C 2.0
V2.1
N/A
1000mAh
5V 500mA

Teknik Özellikler

Paket İçeriği
Philips E6105 Telefon *1
Şarj Cihazı *1
Batarya *1

Veri Kablosu *1
Kullanım Kılavuzu *1 
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Taşıma ve nakliye sırasında dikkat edilecek hususlar
•  Araca indirme-bindirme ve taşıma sırasında maksimum dikkat 

gösterilmelidir.
•  Araca yükleme sırasında ambalajın tamamen kapalı 

olduğundan ve hasar görmemiş olduğundan emin olunmalıdır.
•  Üst üste belirtilen adetlerden fazla koli isti enmemelidir.
•  Nakliye sırasında Uluslararası Nakliyeciler Birliği tarafından 

açıklanan yönetmeliklere tamamen uyulmalıdır.
•  Nakliye sırasında ortam sıcaklığı -10 derece/ +80 derece 

arasında bulunmalıdır.

Bu cihaz Türkçe karakterlerin tamamını ihtiva eden ETSI TS 
123.038 V8.0.0 (veya sonraki sürümün kodu) ve ETSI TS.123.040. 
V8.1.0 (veya sonraki sürümün kodu) teknik özelliklerine 
uygundur.’

Bu cihaz Türkiye altyapısına uygundur.

AEEE yönetmeliğine uygundur.
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Bakım onarımda uyulması gereken kurallar 
Bu cihazı sökmeyin. Onarım gerektiğinde yetkili bir servis teknisyenine götürün.
Bu ürün, radyatör ve fırın gibi ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır.
Cihazı düşürmeyin ya da cihazın darbe almasına neden olmayın.
Bu ürünü mekanik titreşim ya da darbelere maruz bırakmayın.
Özel yönetmeliklerce gerekli kılınan her yerde cihazınızı kapatın. Örneğin hassas tıbbi 
ekipmanları etkileyebileceği için cihazınızı hastanelerde kullanmayın.
Cihaz şarj olurken ıslak elle kullanmayın. Bu durum, elektrik çarpmasına ve cihazınızda ciddi 
hasara neden olabilir.
Arıza söz konusu olduğuna inanıyorsanız telefonla danışabilir ya da ürünü bu kitapta yer alan 
servis istasyonlarından birine götürebilirsiniz. 

Periyodik bakım 
Tüketicinin kendi başına yapabilece ği bir periyodik bakımı yoktur. 

TÜKETİCİNİN SEÇİMLİK HAKLARI
Malın ayıplı olduğunun anlaşılması durumunda tüketici, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanunun 11 inci maddesinde yer alan;

a-Sözleşmeden dönme
b-Satış bedelinden indirim isteme
c-Ücretsiz onarılmasını isteme
ç-Satılanan ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini isteme, haklarından birini kullanabilir.
Tüketicinin bu haklardan ücretsiz hakkını seçmesi durumunda satıcı;işçilik masrafı,değiştirilen 
parça bedeli ya da başka herhangi bir ad altında hiçbir ücret talep etmeksizin malın onarımını 
yapmak ve yaptırmakla yükümlüdür. Tüketici ücretsiz onarım hakkını üretici veya ithalatçı 
tüketicinin bu hakkını kullanmasından müteselsilen sorumludur.

Tüketicinin ücretsiz onarım hakkını kullanması halinde malın;
- Garanti süresi içinde tekrar arızalanması,
- Tamiri için gereken azami sürenin aşılması,
- Tamirinin mümkün olmadığının, yetkili servis istasyonu,satıcı üretici veya ithalatçı tarafından bir 

raporla belirlenmesi durumlarında;
tüketici malın bedel iadesini,ayıp oranında bedel indirimini veya imkan varsa malın ayıpsız 
misli ile değiştirilmesini satıcıdan talep edebilir.
Satıcı, tüketicinin talebini reddedemez.Bu talebin yerine getirilmemesi durumunda satıcı, üretici ve 
ithalatçı müteselsilen sorumludur.
Satıcı tarafından Garanti Belgesinin verilmemesi durumunda, tüketici Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğüne başvurabilir.
Tüketici, çıkabilecek uyuşmazlıklarda şikayet ve itirazları konusundaki başvuruları yerleşim yerinin
bulunduğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki Tüketici Hakem Heyetine veya Tüketici 
Mahkemesine başvurabilir.
6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun'un 18. maddesine göre tüketici taksite satın 
aldığı malı, cayma süresi içerisinde ancak olağan bir gözden geçirme şeklinde kullanabilecektir.
Satın alınan mal olağan bir gözden geçirme dışında kullanılmış ise tüketici cayma hakkını 
kullanmayacaktır.
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Üretici: TPV Audio and Visual Technology (Shenzhen) Co., Ltd.
Adress:42F. Building T1/2A. Shenzhen Bay Innovation and, Technology. 
Center. Keyuan Avenue, Yuehai Sub-district Nanshan District, 
Shenzhen Guangdong Province, P.R China (Postal Code: 518057)  

Yetkili Türkiye Distribütörü & Authorized Distributor Of Turkey;
WAWA Teknoloji LTD. ŞTİ.
Adres: Murat Çeşme Mah. E-5 Londra Asfaltı Cad. No: 122/A
Büyükçekmece/İSTANBUL
Destek Hattı: +90 850 303 2269, info@wawateknoloji.com

Bu cihaz ETSI TS 122 268 Standardıyla veya bu standardın yerini alan ulusal 
ve uluslararası standartlarla ve bu standartların teknik özellikleriyle 
uyumludur. Bu cihaz, tüm Türkçe karakterleri içeren ETSI TS 123. 038 V8.0.0 
(veya sonraki sürüm kodunun)ve ETSI TS 123. 040 V8.1.0 
(veya sonraki sürüm kodunun) teknik özelliklerine uygundur.   

Servis Merkezi;
WAWA Teknoloji LTD. ŞTİ.
Adres: Murat Çeşme Mah. E-5 Londra Asfaltı Cad. No: 122/A
Büyükçekmece/İSTANBUL
Destek Hattı: +90 850 303 2269, info@wawateknoloji.com

Kullanılması Planlanan Ülkeler;

Kullanılması Planlanan Ülkeler;

TR UKR ROU

Diğer Avrupa Birliği Ülkeleri
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